Zambréw, dnia 1£.12.2020r.

RG.271.9.2020

otrzymujq wszyscy
uczestnicy postepowania

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamdwieri publicznych
(tj. Dz.U. z 2019 poz. 1843 z pdin. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace zapytania,
dotyczgce zamowienia publicznego udzielanego w trybie przetargu nieograniczonego na: Budowe ulicy
01KL pomiedzy ulicami Pileckiego i Biatostockqg w Zambrowie.

Pytanie nr 1

Zwracam sie z prosbg o udostepnienie niezbednych dokumentéw do projektéw braniy oswietleniowej
i sieci energetycznej:

- zestawien materiatowych

- schematu jednokreskowego z branzy oswietleniowe;j

Odpowiedi:

Zestawienia materiatéw do projektéw branzy oswietleniowej oraz sieci energetycznej w zataczeniu
na stronie http://um.zambrow.bip-gov.info.pl/

Zamawiajgcy nie posiada schematu jednokreskowego z branzy oswietleniowej.

Pytanie nr 2

W zwigzku z nadzwyczajng sytuacjg wywotang koronawirusem banki odmawiaja podpisywania
i przesytania dokumentéw gwarancyjnych w formie papierowej.

W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ do Zamawiajgcego o dopuszczenie w ww. przetargu gwarancji
bankowej wystawionej w wersji elektronicznej.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza gwarancji bankowej wystawionej w wersji elektronicznej.

Pytanie nr 3

W dokumentacji technicznej, w opisie technicznym w punkcie 8. Projektowane latarnie o$wietleniowe
opisano wymaganie ,optyka zgodnie z obliczeniami o$wietleniowymi”. W tym samym dokumencie w
punkcie 4. Uwagi ogdlne zapisano , Do celéw obliczeniowych przyjeto oprawy konkretnego typu. Mozliwa
jest zmiana opraw (na etapie skladania ofert) na dowolnego producenta o réwnowaznych parametrach
pod warunkiem wykonania powtdrnych obliczeri fotometrycznych i zachowania odpowiednich (zgodnych
z obliczeniami zawartymi w projekcie) wynikéw natezenia i luminacji oswietlenia oraz powigzanych
wspotczynnikow”. Prosimy o udostepnienie wspomnianych powyzej obliczen fotometrycznych, poniewaz
nie zostaty one dotgczone razem z dokumentacjg techniczng, a sa niezbedne do prawidtowego stworzenia
oferty.

Odpowiedi:
Obliczenia do opraw oswietleniowych w zatgczeniu na stronie http://um.zambrow.bip-gov.info.pl/




Pytanie nr 4

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o projekt wykonawczy przebudowy drenazu melioracyjnego.
Zamawiajacy udostepnit jedynie przedmiar robét dotyczacy tej branzy.

Odpowiedi:
Projekt przebudowy drenazu melioracyjnego w zatgczeniu na stronie http://um.zambrow.bip-gov.info.pl/

Pytanie nr 5

Ze wzgledu na rozbieznosci w dokumentacji projektowej zwracamy sie do Zamawiajacego o
potwierdzenie, Ze studnie kanalizacji deszczowej fi 1000-2000 mm nalezy wykonac z kregéw betonowych.
Z naszego wieloletniego doswiadczenia wynika, ze studnie z kregdéw zelbetowych nie sg wykorzystywane
przy budowach drég na terenie wojewddztwa podlaskiego. Jednoczesnie nalezy stwierdzi¢, ze studnie
betonowe sg powszechnie stosowane na budowach drég krajowych, wojewddzkich, powiatowych i
gminnych na terenie catego wojewddztwa podlaskiego. Studnie betonowe s3 ok. 25% tarsze niz studnie
zelbetowe, ponadto nie wszyscy producenci studni kanalizacyjnych posiadajg w swojej ofercie studnie z
kregéw zelbetowych co zmniejsza konkurencyjnos¢ ofert. Norma PN-EN 1917 oraz Aprobaty Techniczne /
Krajowe Oceny Techniczne nie ograniczajg moiliwosci stosowania studni betonowych, jedynym
wyjagtkiem sg studnie gdzie opinia GIG stawia koniecznos¢ zastosowania studni zelbetowych tj. na
terenach gérniczych, gdzie moga wystapic duze sity poziome.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy potwierdza, ze studnie kanalizacji deszczowej fi 1000-2000 mm nalezy wykonac z kregéw
betonowych.

Pytanie nr 6

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego o wskazanie, ktéra pozycja przedmiaru robét dotyczy budowy wpustéw
deszczowych.

Odpowiedi:
Przedmiar dotyczgcy wpustow deszczowych w zatgczeniu na stronie http://um.zambrow.bip-gov.info.pl/

Pytanie nr 7

W zatgczonej dokumentacji projektowej SOR zostaly umieszczone dwa identyczne rysunki
przedstawiajgce Projekt Statej Organizacji Ruchu. Zwracamy sie o dotgczenie do dokumentacji
projektowe] brakujgcej czesci rysunku.

Odpowiedz:
Rys. 2.1 PSOR w zatgczeniu na stronie http://um.zambrow.bip-gov.info.pl/

Pytanie nr 8

Zgodnie z zataczong Szczegdtowa Specyfikacjg Techniczng w ramach ww. zadania nalezy ustawi¢ bariery
ochronne stalowe przektadkowe jednostronne N1W3A. Zgodnie z zataczonym rysunkiem Projekt Stafej
Organizacji Ruchu nalezy ustawic bariery ochronne N2W4A. Zwracamy sie o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz:
Nalezy zastosowac bariery NIW3A zgodnie z zapisami w SST



Pytanie nr 9
SST D.05.03.05 mowi o wykonaniu warstwy $cieralnej AC11S 50/70 natomiast pozycja 48 kosztorysu

ofertowego branzy drogowej mowi o wykonaniu nawierzchni z SMA. Zwracamy sie do Zamawiajgcego o
okreslenie jaki rodzaj mieszanki nalezy zastosowac na warstwe $cieralna.

Odpowiedz:
Warstwe $cieralng nalezy wykonac¢ z mieszanki AC11S 50/70.
Uaktualniony przedmiar na roboty drogowe zostat zatgczony na stronie http://um.zambrow.bip-gov.info.pl/

Pytanie nr 10

Prosze o uzupeinienie dokumentacji projektowej z branizy elektrycznej na przebudowe sieci
napowietrznych nN o tabele montazowa i zestawienie materiatow,

Natomiast projektu na oswietlenie uliczne uzupetnienie o zestawienie materiatéw i obliczenia oéwietlenia
na ktore autor powotuje sie w opisie technicznym oraz przykfadowe typy opraw spetniajgce wymagania
zawarte w projekcie.

Odpowiedi:
Uzupetniono dokumentacje projektowg z branzy elektrycznej  w zataczeniu na stronie
http://um.zambrow.bip-gov.info.pl/

Odpowiedzi na pytania majg moc wigzgcg dla uczestnikow postepowania i stanowig uzupetnienie
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Powyzsze nie powoduje zmiany terminu sktadania ofert w przedmiotowym postepowaniu.

Sporzadzita:
Ewa Chojak



